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UNDERRÄTTELSE 
GRANSKNING AV DETALJPLAN 

Ändring av detaljplan för kvarteret Lagern, Lidköpings kommun 
 
Rubricerad detaljplan, upprättad i december 2025 och justerad i april 2026 finns 
utställd för granskning från och med den 27 april till och med den 12 maj 2026.  
 
Planändringen syftar till att skapa förutsättningar för en ändamålsenlig utveckling 
av kvarteret Lagern genom att möjliggöra byggnation av en fullmåttsidrottshall och 
en ny skolbyggnad med optimerad placering. 
  
Planändringen ska säkerställa att kulturhistoriska värden värnas genom att införa 
rivningsförbud och varsamhetsbestämmelser.  
 
Planändringen hanterar också befintlig planstridighet genom översyn av gällande 
utfartsförbud längs Esplanaden och Rudenschöldsgatan, så att planen stämmer 
överens med dagens behov av angöring och tillgänglighet till fastigheten. 
 
Efter samrådet har planhandlingarna ändrats enligt följande: 
• En förenklad riskanalys avseende tre EBH-objekt har utförts. Utredningen 

bifogas planhandlingen samt finns sammanfattad under rubriken 4.6.4 
Förorenad mark. 

• Plankartan har justerats marginellt gällande den prickmarkerade ytan som 
möjliggör större flexibilitet för placering av idrottshall samt ett miljöhus för 
skolans avfallshantering längs Silversköldsgatan.   

• Redaktionella justeringar och förtydliganden.  

Utställning 
Stadshuset, Skaragatan 8. 
Öppettider: måndag-torsdag 7:30-16:30, fredag 7:30-16:00. 
 
Förslaget finns även tillgängligt på kommunens webbplats - Lidköping växer: 
www.lidkoping.se/lidkoping-vaxer  
 
Har du frågor gällande detaljplanen? 
Upplysningar lämnas av Marie-Anne Eriksson på tfn: 0510-77 11 59, 
e-post: marie-anne.eriksson@lidkoping.se 
 
Lidköpings kommun, Sektor samhälle, 531 88 LIDKÖPING 

http://www.lidkoping.se/lidkoping-vaxer
http://www.lidkoping.se/lidkoping-vaxer


 

  
 

Besöksadress: Skaragatan 8, tfn: 0510-77 00 00.  
 
Synpunkter 
Den som har synpunkter på förslaget kan framföra dessa skriftligen till Lidköpings 
kommun, Sektor samhälle, 531 88 LIDKÖPING eller samhalle@lidkoping.se 
senast den 12 maj 2026. 
 
Den som inte senast under granskningstiden framfört sina synpunkter kan förlora 
rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen. 
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